
W oirGminy M asłowice 
97-515 MASŁOWICE

oow radomszczański
^  44/787-48-23

Zarządznie Nr 45/2015 
Wójta Gminy Masłowice 

dnia 23 lipca 2015r.

w sprawie archiwizacji dokumentacji z wyborów do rady gminy Masłowice, rad powiatów i 
Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz bezpośrednich wyborów wójtów, burmistrzów, 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2013r.poz 594 z późn.zm. ) , § 7 ust.l i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r.w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i 
udostępniania dokumentów z wyborów ( Dz. U poz. 1488 ), zarządzam co następuje :

§ 1. 1.Powołuje się komisję, która dokona podziału posiadanej dokumentacji wyborczej z 
-wyborów do rady gminy Masłwowice , rady powiat i Sejmiku Województwa łódzkiego, oraz 
bezpośrednich wyborów Wójta gminy . na dokumentację archiwalną kat. A i dokumentację 
niearchiwalną, w składzie :

4) przewodniczący - Zofia Jadowska -  Sekretarz Gminy
5) członek - Monika Dąbrowska -Referent ds. Ogólno- organizacyjnych
6) członek - Justyna Zięba - Podinspektor ds. wymiaru podatkow i opłat.

2. Dokumenty archiwalne, o których mowa w § 7 ust.2 pkt 1,2,3§ 8 i § 11 ust.l
rozporządzenia przywołanego w podstawie prawnej należy uporządkować zgodnie z
zasadami obowiązującymi akta kat.A, mając na uwadze zasady określone w piśmie 
DPT.0124-7/15 z dnia 17 lipca 2015r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Piotrkowie Tryb.
3. Dokumenty niearchiwalne przeznaczone do zniszczenia :
1) spisy wyborców (wykorzystane w dniu głosowania przez obwodowe komisje wyborcze)
2) karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane);
3) dodatkowe protokoły rejestracji list kandydatów na radnych
4) dodatkowe protokoły rejestracji kandydatów na wójta
5)dodatkowe protokoły głosowania w obwodzie w wyborach do rady gminy, rady powiatu,
sejmiku oraz w wyborach wójta,
6)dodatkowe protokoły wyborów wraz z zestawieniami wyników głosowania w okręgach 
wyborczych.
7)inne nie będące dokumantami części I (kategorii A ) i części II( kategorii B5 i B 10)

§ 2. Komisja czynności określone w § 1 wykona w terminie do dnia 6 sierpnia 2015r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


